
ZARZĄDZENIE NR 445/2022 

WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 8 marca 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację  

w 2022 roku zadania publicznego w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, 

edukacji oświaty i wychowania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.1) oraz art. 15 ust. 2h ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.2) w związku z Programem współpracy 

Gminy Inowrocław z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr XXXVI/350/2021 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 listopada 

2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Inowrocław  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert Nr 6/2022 na realizację w 2022 

roku zadania publicznego w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji 

oświaty i wychowania. 

2. Ogłoszenie wyników stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o którym mowa w § 1, publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.gminainowroclaw.eu; 

2) na stronie internetowej Gminy Inowrocław www.gminainowroclaw.eu;  

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Inowrocławiu. 
  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Inowrocław. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019 r. poz. 2020, Dz. U. z 2021 r., poz. 1038, 

poz. 1243, poz. 1535.  

http://www.gminainowroclaw.eu/


Załącznik  

do Zarządzenia Nr 445/2022 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia 8 marca 2022 r. 

 

 

 

OGŁOSZENIE 
 

wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadania 

publicznego w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji oświaty  

i wychowania 

 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

1. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Sławęcinku 
Czyste powietrze 1 000,00 zł 

2. 
STOWARZYSZENIE"POMOC SZKOLE W 

TUPADŁACH-DOROŚLI DZIECIOM" 
XXXVII GMINNY KONKURS 

ORTOGRAFICZNY 
800,00 zł 

3. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Górze 
Konkurs literacko-plastyczny „Co Ty 

wiesz o Białoszewskim?” 
2 000,00 zł 

4. 
Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa 

Miechowice 
Warsztaty kulinarno-naukowe 1 500,00 zł 

Ogółem 5 300,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inowrocław, dnia 8 marca 2022 r. 

 


